МОУ СОШ № 1
       ПРИКАЗ № 65/7

14.11.2014 год
г. Богданович                            «О внесении изменений в  локальные акты МОУ СОШ № 1»

           С  целью приведения нормативно-правовых актов школы в
соответствие с действующим законодательством, - ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в действие следующие локальные акты:

1. Правила внутреннего трудового распорядка

2. Положение о школьных методических объединениях

3. Положение о внутришкольном контроле

4. Правила внутреннего распорядка обучающихся МОУ СОШ № 1

5. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления

обучающихся

6. Положение о постановке на внутришкольный учет обучающихся и

семей, находящихся в социально опасном положении

7. Положение о порядке и формах проведения итоговой аттестации

8. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между муниципальным общеобразовательным

учреждением средней общеобразовательной школой № 1г.Богдановича

и обучающимися и (или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся

9. Положение  о проведении тематических дней по профилактике

безопасности дорожного движения и предупреждению  детского

дорожно-транспортного травматизма и соблюдению мер пожарной

безопасности, правилам поведения в местах проведения массовых

мероприятий в МОУ СОШ№ 1

10. Положение о порядке проведения инструктажей по охране труда

11. Положение об охране труда в МОУ СОШ № 1

12. Положение о группах продленного дня

13. Положение о смотре учебных кабинетов МОУ СОШ № 1

14. Положение о создании дружины юных пожарных

15. Положение о комиссии по охране труда

16. Положение об общественном инспекторе по охране прав детства

17.  Положение о порядке организации питания обучающихся

муниципального общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 г. Богданович

18. Положение о должностных инструкциях работников МОУ СОШ
№1

19. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления
обучающихся

20. Положение о работе с одаренными и способными обучающимися

в МОУ СОШ № 1 ГО Богданович
21. Положение о школьном сайте

22. Положение о Совете профилактики
23. Положение об оплате труда работников муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
1 г. Богданович

Настоящий приказ вступает в силу с 14 ноября 2014 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Основание: распоряжение и.о. директора школы Глинских И.А.

 И.о.директора МОУ СОШ № 1   И.А.Глинских